

2023年7月18日 損害保険ジャパン株式会社

## 損保ジャパン公式 Instagram アカウント 『ジャパンダと夏休みをおもいっきり楽しもう! プレゼントキャンペーン』の実施

損害保険ジャパン株式会社(代表取締役社長:白川 儀一、以下「損保ジャパン」)は、2023年7月18日(火)から8月18日(金)まで損保ジャパン公式 Instagram アカウントで、『ジャパンダと夏休みをおもいっきり楽しもう!プレゼントキャンペーン』を実施します。

## 1. 背景·目的

損保ジャパン公式 Instagram では、お客さまにとってより身近な存在になるよう、公式キャラクター「ジャパンダ」がお客さまとの架け橋となり、様々な情報を発信しています。

この度、暑い夏を楽しく快適に過ごしていただきたいという思いでプレゼントキャンペーンを実施します。

損保ジャパン公式 Instagram アカウント

https://www.instagram.com/sompo\_japan\_official/

## 2. キャンペーンの概要

7月18日(火)から、『ジャパンダと夏休みをおもいっきり楽しもう!プレゼントキャンペーン』を損保ジャパン公式 Instagram アカウントで実施します。Instagram 個人アカウントから、損保ジャパン公式 Instagram アカウント(@sompo\_japan\_official)をフォローのうえ、本キャンペーン投稿に「いいね!」をすると応募完了します。また、本キャンペーンの指定のコメントをしていただきますと当選確率がアップします。

ご応募いただいた方の中から抽選で4名様に以下の賞品が当たります。

名称	『ジャパンダと夏休みをおもいっきり楽しもう!プレゼントキャンペーン』  ***********************************
応募方法	<ul><li>1. 損保ジャパン公式 Instagram アカウント(@sompo_japan_official)をフォロー</li><li>2. 7月18日(火)の本キャンペーン投稿に「いいね!」</li><li>(※)本キャンペーンの指定のコメントをすると当選確率がアップします。</li></ul>
期間	2023年7月18日(火)~2023年8月18日(金)
賞品	キャンペーンにご応募いただいた方の中から抽選で以下の賞品が当たります。  Dyson Supersonic Shine ヘアドライヤー 4名様
備考	<ul> <li>(注1) 賞品画像はイメージです。実際の賞品とは異なる場合がありますので、ご了承ください。</li> <li>(注2) 本キャンペーンは Instagram を運営する Meta Platforms, Inc. とは関係ありません。</li> <li>(注3) 本応募要項・利用規約を全てお読みいただき、全てに同意いただけた方のみご応募ください。</li> </ul>